VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 10398/VPCP-KGVX
V/v: cho phép công nhận chức danh giáo sư, phó giáo sư
	Hà Nội, ngày 18 tháng 12 năm 2012

Kính gửi: Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước.
Xét đề nghị của Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước tại tờ trình số 382/TTr-HĐCDGSNN ngày 13 tháng 12 năm 2012 về việc cho phép công nhận đặc cách đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư và phó giáo sư, Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:
Đồng ý Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư đối với phó giáo sư, tiến sĩ khoa học Phùng Hồ Hải, Viện Toán học thuộc Viện Khoa học và Công nghệ Việt Nam và chức danh phó giáo sư đối với tiến sĩ Phạm Hữu Anh Ngọc, giảng viên Trường đại học Quốc tế thuộc Đại học Quốc gia thành phố Hồ Chí Minh.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP (để b/c);
- Bộ GD&ĐT;
- VPCP: BTCN, các PCN; Trợ lý TTgCP, các Vụ: PL, TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: Văn thư, KGVX (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn